

SIGMA

DALL'8 AL 21 AGOSTO

Latte UHT PS
PARMALAT
1 lt € 0,65 al lt

2x1
2 PEZZI €1,29
€ 0,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,29 AL PEZZO



Passata
di pomodoro
VALFRUTTA
700 g € 1,06 al kg

2x1
2 PEZZI €1,49
€ 0,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,49 AL PEZZO



PRODOTTO ITALIANO

Diavoletto
di pollo

€ 3,89 al kg

€ 2,59
AL KG

SCONTO 33%



**VENERDÌ
AGOSTO**

10

10% di sconto sulla tua spesa*
utilizzando la tua **PRÈMIATY SIGMA CARD**

Ricordati  il 10 di ogni mese per tutto il 2018!



*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiati 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Bocconcini di mozzarella
Vallelata
GALBANI
8 x 25 g € 6,48 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,59
1,30
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,59 AL PEZZO



Ricotta Santa Lucia
GALBANI
250 g € 2,70 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,35
0,68
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,35 AL PEZZO



Mortadella Stella
NEGRONI
100 g € 9,40 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,88
0,94
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,88 AL PEZZO



Linea Spuntino
BERETTA
gusti e grammature assortite
Acquisto valido per 2 prodotti
dello stesso tipo

2x1



Speck
Alto Adige IGP
SENFTER
100 g
€ 19,95 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO



Strolghino
CAV. BOSCHI
affettato - 90 g € 22,11 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,98
1,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,98 AL PEZZO



Pancetta
FURLOTTI
cubetti dolci/affumicati/piccanti - 2 x 50 g
francobolli dolci/affumicati - 100 g
€ 9,45 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,89
0,95
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,89 AL PEZZO



6 Uova fresche
AIA
da galline allevate a terra
348 g € 3,10 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,16
1,08
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,16 AL PEZZO



6 Gelati ricoperti alla fragola
SIGMA
300 g € 4,17 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,50
1,25
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,50 AL PEZZO



Thé
ROCCHETTA
limone/pesca/verde
150 cl € 0,53 al lt

2x1
2 PEZZI € 1,59
0,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,59 AL PEZZO



Montepulciano
d'Abruzzo DOP
VILLA MEROPE
75 cl € 2,63 al lt

2x1
2 PEZZI € 3,94
1,97
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,94 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO

Gransugo
STAR
bolognese - 350 g
€ 2,56 al kg
basilico - 360 g
€ 2,49 al kg



2x1
2 PEZZI €1,79
0,90
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,79 AL PEZZO

Pasta di semola
DELVERDE
formati assortiti - 250 g
€ 1,38 al kg



2x1
2 PEZZI €0,69
0,35
AL PEZZO
ANZICHÉ
€0,69 AL PEZZO



Riso per insalate
GALLO
1 kg € 1,75 al kg

2x1
2 PEZZI €3,49
1,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,49 AL PEZZO

Aceto balsamico IGP
GIOVANNA PAVAROTTI
500 ml € 5,98 al lt



2x1
2 PEZZI €5,98
2,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€5,98 AL PEZZO



Tonno a tranci in olio di oliva
RIZZOLI
2 x 80 g € 12,47 al kg

2x1
2 PEZZI €3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,99 AL PEZZO



Tonno
MAREBLU
4 x 80 g € 10,30 al kg

2x1
2 PEZZI €6,59
3,30
AL PEZZO
ANZICHÉ
€6,59 AL PEZZO

Patatine
AMICA CHIPS
300 g € 3,48 al kg



2x1
2 PEZZI €2,09
1,05
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,09 AL PEZZO



Biscotti
DOLCI SAPORI
ferri di cavallo/margherite/
dolcetti alle mandorle - 140 g
€ 5,29 al kg

2x1
2 PEZZI €1,48
0,74
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,48 AL PEZZO



Caffè Intermezzo
SEGAFREDO
2 x 250 g € 5,99 al kg

2x1
2 PEZZI €5,99
3,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€5,99 AL PEZZO

Bagnoschiuma
BIONSEN
dermoprotettivo/saisiei
750 ml € 1,99 al lt



2x1
2 PEZZI €2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,99 AL PEZZO

Anticalcare Pulisan
DRAGO
750 ml € 1,73 al lt



2x1
2 PEZZI €2,59
1,30
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,59 AL PEZZO

Detersivo liquido
OMINO BIANCO
muschio bianco/color
30 misurini € 1,54 al lt



2x1
2 PEZZI €5,99
3,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€5,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

LA GRIGLIATA DI FERRAGOSTO

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 15 AGOSTO



Peperoni
rossi e gialli
Cat. I

€ 2,45 al kg
1,69 € al kg

SCONTO 31%



PRODOTTO ITALIANO

Melanzane
tonde
Cat. I

€ 1,79 al kg
1,25 € al kg

SCONTO 30%



Branzini
adriatico
CROMARIS
400/600 g

€ 16,50 al kg
9,90 € al kg

SCONTO 40%



PRODOTTO ITALIANO

Zucchine
scure
Cat. I

€ 1,79 al kg
1,25 € al kg

SCONTO 30%



Pomodoro
rosso
a grappolo
Cat. I

€ 1,49 al kg
0,99 € al kg

SCONTO 33%



Insalata mista
AMBRUOSI & VISCARDI
con rucola e carote
350 g € 3,57 al kg

€ 1,85 al pz
1,25 € al pz

SCONTO 32%



Spiedini
misti
freschi

€ 18,50 al kg
12,90 € al kg

SCONTO 30%



Carne di **Scottona**
Prima qualità

PRODOTTO ITALIANO

Braciolo
di suino

€ 7,70 al kg
4,99 € al kg

SCONTO 35%

Florentine
di bovino
adulto
Scottona

Costate
di bovino
adulto
Scottona
con osso

€ 16,90 al kg

15,90 € al kg



Spiedini rustici
AMADORI
di pollo e tacchino - 640 g
€ 7,02 al kg

€ 7,99 al pz
4,49 € al pz

SCONTO 43%



Gamberoni
argentini
grossi
decongelati

€ 23,90 al kg
16,50 € al kg

SCONTO 30%



Salsicce di suino
AIA Carne al Fuoco
affumicate - 400 g € 8,23 al kg

€ 4,80 al pz
3,29 € al pz

SCONTO 30%



Hamburger di suino
AIA Carne al Fuoco
con cipolla - 150 g € 10,61 al kg

€ 2,75 al pz
1,59 € al pz

SCONTO 40%

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 15 AGOSTO

SPECIALE GRIGLIATA

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

* disponibile al banco



Porchetta grigliata *
DUCALE

15,90 € al kg



PRODOTTO ITALIANO



Braciole al forno/
costine/stinco
arrosto *
GARDANI

Arrostichetto *
SAMI

13,90 € al kg



Pancetta/bacon
GIGI AFFETTATI
affettati - 100 g € 13,90 al kg

1,39 €



Le Patatine
Originali
MC CAIN
surgelate - 1 kg

€ 2,69

1,69 €

SCONTO
37 %



Würstel Wudy
AIA
formaggio - 3 pz/150 g
€ 3,27 al kg

€ 0,89

0,49 €

SCONTO
44 %



Würstel 100%
AMADORI
pollo e tacchino - 250 g
€ 3,96 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,98

0,99 €
AL PEZZO

ANZICHÉ
€ 1,98 AL PEZZO



Melanzane
grigliate
OROGEL
surgelate
450 g

€ 4,20 al kg

1,89 €

SCONTO
36 %



Glassa
gastronomica
PONTI
250 g € 6,56 al kg

1,64 €

MACELLERIA DAL 16 AL 21 AGOSTO



Hamburger
di bovino
adulto
Scottona

€ 13,40 al kg

8,90 € al kg

SCONTO
33 %



Reale
di vitello
a fette

€ 15,90 al kg

8,90 € al kg

SCONTO
44 %



Olio Extravergine
MONINI
peperoncino/
tartufo bianco/
aglio e peperoncino
25 cl € 13,56 al lt

3,39 €



PREMI
E SPREMI

Olio
Extravergine
di oliva
MONINI
450 ml € 6,64 al lt

2,99 €



Stuzzichini di suino
AIA Carne al Fuoco
400 g € 9,98 al kg

3,99 € al pz



Hamburger
di vitello

€ 12,90 al kg

8,90 € al kg

SCONTO
30 %

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

SPECIALE GRIGLIATA

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

* disponibile al banco



Provolone giovane *
AURICCHIO € 11,90 al kg
SCONTO 32%



Scamorza *
CASEIFICIO PUGLIESE € 11,90 al kg
affumicata/bianca
270 g circa



Tomini *
CASEIFICIO LONGO € 11,90 al kg
spiedino con tomino e speck - 170 g
tomini del boscaiolo classico/
con speck - 2 pz/200 g
SCONTO 30%



Maionese
HEINZ
squeeze top
215 g
€ 4,42 al kg

€ 0,95
SCONTO 40%



Tomato Ketchup
HEINZ
squeeze top
460 g
€ 2,98 al kg

€ 1,37
SCONTO 40%



Würstel
Jumbo
WÜBER
2 pz/300 g € 6,63 al kg

€ 1,99
SCONTO 44%

Concorso valido dal 01/06/18 al 07/10/18. Montepremi euro 10.644,00 IVA esclusa. Conservare lo scontrino fino al 30/04/19. Regolamento su www.fattiluniperla.it



Cheese Burger
ENTREMONT
a fette - 120 g € 10,75 al kg

€ 2,19
€ 1,29
SCONTO 41%



Scamorza Gira e Fila
bianca/affumicata
2 x 125 g € 7,96 al kg

€ 2,92
€ 1,99
SCONTO 31%

Sottilette le ORIGINALI
—★ CREA IL TUO ★—
ORIGINAL BURGER

Sottilette
Burger
con cheddar - 185 g
€ 8,05 al kg
€ 1,49
SCONTO 25%



SCOPRI TANTE ALTRE RICETTE SU WWW.SOTTILETTE.IT

€ 4,69
Ketchup Squiz
MATO MATO
classico/piccante
390 g
€ 3,05 al kg
€ 1,19
SCONTO 29%



Salsa contadina
LE CONSERVE DELLA NONNA
grossa - 400 g € 7,82 al kg

€ 2,19



Salsa verde
LE CONSERVE DELLA NONNA
190 g € 7,32 al kg

€ 1,39



Maionese
KRAFT
500 ml € 3,58 al lt

€ 1,79



Salsa squeeze
ORTOLINA
classica/piccante - 280 g
€ 4,96 al kg

€ 1,99
€ 1,39
SCONTO 30%



Salse Topdown classiche
CALVÉ
Ketchup/hot ketchup/maionese
250 ml € 4,36 al lt

€ 1,49
€ 1,09
SCONTO 26%



Salse Topdown +Gusto
CALVÉ
rosa/barbecue/hot chicken/
messicana/senape - 250 ml
€ 6,36 al lt

€ 2,29
€ 1,59
SCONTO 30%

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

SPECIALE GRIGLIATA

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO



Insaporitore
ARIOSTO
carne/patate
80 g € 24,88 al kg

€ 2,94
1,99 **SCONTO 32%**



Sale rosa dell'Himalaya
fino/grosso - 500 g
€ 3,18 al kg

€ 2,49
1,59 **SCONTO 36%**



Bruschelle Crostì
MORATO
350 g € 3,97 al kg

1,39



Pane
per bruschette
ROBERTO
400 g € 3,61 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,89
1,45
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,89 AL PEZZO



Funghi Champignon
BERNI
290 g € 7,55 al kg

€ 3,79
2,19 **SCONTO 42%**



Olivoli snocciate
SACLÀ
290/120 g € 10,75 al kg

1,29



Anelli
di peperoncini piccanti
LE CONSERVE DELLA NONNA
190 g € 18,09 al kg

1,99



CITRES
Pomodori secchi a filetti/
Cetriolini Mini - 290 g
Antipastissimo in olio - 520 g
Giardiniera in aceto - 540 g

SCONTO 40%



Accendifuoco
DIAVOLINA
ecologico - 28 pz

1,49



Carbonella
FOCHISTA
2,5 kg
€ 1,32 al kg

€ 4,98
3,29 **SCONTO 32%**

TUTTO PER IL TUO PIC NIC



tovaglioli, bicchieri,
set posate, cannuce, tovaglioli,
piatti decorati, tovaglia

A PARTIRE DA
1,69 al pz



Grigliati in olio
SACLÀ
cipolle borettane - 280 g
€ 7,11 al kg
peperoni - 290 g € 6,86 al kg

€ 2,99
1,99 **SCONTO 33%**



Carta forno
DOMOPAK
8 m
Pellicola
15 m/
Alluminio
8 m
CUKI

€ 2,18
0,99 **SCONTI DAL 38%**



Sacchetti freezer
SIGMA
grandi - 15 pz
medi - 20 pz
piccoli - 30 pz

€ 1,68
0,84 **SCONTO 50%**



Tovaglioli
colorati
SCOTTEX
2 veli - 33 pz

€ 1,25
0,69 **SCONTO 44%**



Cartacucina
Quantobasta
SCOTTEX
2 rotoli

€ 3,29
1,99 **SCONTO 39%**

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO



Frutta e verdura

OFFERTE VALIDE DAL 16 AL 21 AGOSTO



PRODOTTO ITALIANO

Melone Mantovano retato IGP
Cat. I

€ 1,99 al kg
1,39 € al kg
SCONTO 30%



CONFEZIONE
1 KG

PRODOTTO ITALIANO

Nettarine a pasta gialla
Cat. I

€ 1,85 al kg
1,25 € al kg
SCONTO 32%



PRODOTTO ITALIANO

Pere Santa Maria
Cat. I

€ 2,75 al kg
1,89 € al kg
SCONTO 31%



PRODOTTO ITALIANO

Pomodoro oblungo
Cat. I

€ 2,15 al kg
1,45 € al kg
SCONTO 32%



Estratti di frutta e verdura
ORTOROMI
250 ml € 6,60 al lt

€ al pz
1,65



Piatti unici
DIMMIDISI
gusti e grammature assortite

€ 3,65 al pz
2,45 € al pz

SCONTO 32%



Lattughino
150 g
€ 7,67 al kg

€ 1,65 al pz
1,15 € al pz

SCONTO 30%



Pescheria



Sogliole grosse fresche
€ 32,90 al kg
21,90 € al kg
SCONTO 33%



Filetti di tonno "Superfrozen"
€ 36,90 al kg
29,50 € al kg
SCONTO 20%



Sgombri Freschi
€ 9,90 al kg
6,90 € al kg
SCONTO 30%

OFFERTE VALIDE DAL 16 AL 21 AGOSTO



Gastronomia



Panetteria

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO



Insalata Russa

~~€ 9,90 al kg~~
6,90 € al kg
SCONTO 30%



Cocktail di olive

~~€ 12,90 al kg~~
7,90 € al kg
SCONTO 38%



Pane schiocco alle olive

6,99 € al kg



Zocchetto rustico 60 g

3,90 € al kg



Insalata di mare

~~€ 43,90 al kg~~
28,90 € al kg
SCONTO 34%



Focaccia Genovese 480 g

~~€ 9,85 al kg~~
6,89 € al kg
SCONTO 30%



Nasello alla griglia

16,90 € al kg



Piatto Unico di pollo **AMADORI**
Tabulè/Orzo/5 Cereali

11,90 € al kg



Sbrodolone 110 g € 10,00 al kg

1,10 € al pz



Croissant ai lamponi 87 g € 8,62 al kg

0,75 € al pz

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO



Salumi e formaggi



Formaggio di capra Capritilla **BOTALLA**

17,90 € al kg



Ricotta vaccina fresca **CASEIFICIO PUGLIESE**

5,90 € al kg

CAMPAGNOLA



Ricotta Nonna Lea senza lattosio 200 g



4,90 € al kg



Gorgonzola DOP **COLOMBO**

-€ 14,90 al kg

8,90 € al kg

SCONTO 40%



Valtellina Casera DOP

11,90 € al kg



Asiago nero DOP **TONIOLO CASEARIA**

8,90 € al kg



Prosciutto Cotto Boschetto **VERONI**

-€ 16,90 al kg

12,90 € al kg

SCONTO 23%



Formaggio olandese **LEERDAMMER**

9,90 € al kg



Pecorino misto Il Vanto **FRATELLI PETRUCCI**

12,90 € al kg



Mortadella Bologna IGP con/senza pistacchi

10,90 € al kg



Prosciutto San Daniele DOP stagionato almeno 16 mesi

24,90 € al kg



Nocetta al prosciutto **MALETTI**

19,90 € al kg



Culatta

29,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

+ BenEssere



Casatella
senza lattosio
300 g € 8,97 al kg

2,69



Certosa light
GALBANI
165 g € 8,42 al kg

1,39



Stracchino Oggi Puoi
GRANAROLO
170 g € 8,76 al kg

1,49



Mozzarella
vaccina light
SIGMA
100 g
€ 5,90 al kg

€ 0,89

0,59

SCONTO 33%

PORTA IN TAVOLA IL GUSTO E LA LEGGEREZZA



Lo Spalmabile
VALSOIA
125 g
€ 9,52 al kg

€ 1,79

1,19

SCONTO 33%



PHILADELPHIA
Light - 175 g
€ 9,09 al kg

1,59



SOTTILETTE
Light - 200 g
€ 6,95 al kg

1,39



Fiocchi di latte
JOCCA
175 g € 7,37 al kg

1,29

€ 2,05

SCONTO 37%



Mozzarella
di bufala
ALIVAL
senza lattosio
200 g
€ 11,95 al kg

€ 3,55

2,39

SCONTO 32%



Formaggio
LEERDAMMER
Lightlife - 100 g € 12,90 al kg

1,29



Yogurt vegetale alla soia
GRANAROLO
bianco/fragola/ananas
2 x 125 g € 4,76 al kg

1,19



Activia
DANONE
gusti assortiti
4 x 125 g
€ 3,78 al kg

€ 2,79

1,89

SCONTO 32%



LC1
NESTLÉ
multifrutti/pappa reale
8 x 90 g € 2,53 al kg

2x1

2 PEZZI € 3,65

1,83

AL PEZZO

ANZICHÉ € 3,65 AL PEZZO



Muu Muu
cioccolato
CAMEO
senza lattosio
6 x 50 g
€ 6,63 al kg

€ 2,89

1,99

SCONTO 31%



Yogurt greco 0%
DELTA
gusti assortiti - 170 g
€ 5,82 al kg

€ 1,74

0,99

SCONTO 43%



Yogurt
VIPITENO
bianco 0,1%/fit-line frutta
8 x 125 g € 1,99 al kg

€ 3,74

1,99

SCONTI DAL 42%

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

+ BenEssere



Tagliatelle al farro BIO
LA PASTA DI CAMERINO
250 g € 4,00 al kg

€ 1,75
1,00

SCONTO 42%



Penne **DELVERDE**
ai ceci/ai semi di lino
250 g € 2,36 al kg

€ 0,99
0,59

SCONTO 40%



Penne/fusilli
al grano
saraceno
340 g
€ 5,85 al kg

1,99



Pasta riso e mais
SENZA
penne/spaghetti/
ditali - 400 g
€ 3,23 al kg

€ 1,89
1,29

SCONTO 31%



Riso
GALLO BLOND
integrale - 1 kg

€ 3,64
1,99

SCONTO 45%



3 Cereali
GALLO
riso/farro/orzo
800 g € 2,49 al kg

€ 3,98
1,99

SCONTO 50%



Farina
SPIGADURO
pane 7 cereali/pizza/dolci/
pasta fresca/pizza-focaccia BIO/
dolci BIO - 1 kg

30%



Ragù di soia
BARILLA
Vegano - 195 g € 10,21 al kg

1,99



Cornetto
ALGIDA
classico senza glutine/veggy
5 pz/375 g € 7,97 al kg

€ 4,29
2,99

SCONTO 30%

TREVALLI



Besciamella
Alta Digeribilità
500 ml
€ 2,38 al lt

€ 2,45
1,19

SCONTO 50%

Panna da cucina
classica/
UHT senza lattosio
2 x 100 ml € 4,45 al lt
€ 1,79
0,89

SCONTO 50%



Sale iposodico
NOVOSAL
200 g € 8,95 al kg

€ 3,04
1,79

SCONTO 41%



100% INGREDIENTI NATURALI

Dado granulare
KNORR
classico/vegetale
135 g € 14,74 al kg

1,99



Cucciolone
ALGIDA
bikini/
senza lattosio/
senza glutine
6 pz/300 g
€ 11,97 al kg

€ 5,29
3,59

SCONTO 32%



3 gelati
stecco
VALSOIA
250 g
€ 9,80 al kg

€ 3,82
2,45

SCONTO 35%



Contorno
leggerezza
OROGEL
surgelato - 450 g
€ 3,53 al kg

€ 2,55
1,59

SCONTO 37%



Pizza
Margherita
BUITONI
360 g
€ 7,19 al kg

€ 3,99
2,59

SCONTO 35%

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

+ BenEssere



FONTE DI OMEGA 3



Sgombro grigliato
RIZZOLI
125 g € 20,72 al kg

2,59



Filetti di tonno grigliato
RIZZOLI
125 g € 26,32 al kg

3,29



Cotti a vapore
VALFRUTTA
quinoa - 3 x 140 g/
fagioli Borlotti/piselli piccoli/
soia - 3 x 150 g
farro/mais - 3 x 160 g

SCONTO
30%



Legumi
SACLA
fagioli rossi e germogli di legumi/
edamame, ceci e fagioli rossi
290 g € 8,24 al kg

~~€ 3,99~~
2,39

SCONTO
40%



Piada
ROBERTO
180 g € 11,06 al kg

1,99



Pane integrale
PEMA
segale/8 cereali
500 g € 2,98 al kg

1,49



Pane
casereccio
SCHÄR
240 g
€ 13,71 al kg

~~€ 4,85~~
3,29 SCONTO
32%



Grissini
iposodici
MONVISO
120 g
€ 9,08 al kg

1,09



Tisane
L'ANGELICA
gusti e grammature assortite

~~€ 2,99~~
1,99

SCONTO
33%



Le Crispine
DAILY BREAD
farro/segale
250 g € 7,96 al kg

~~€ 2,99~~
1,99 SCONTO
33%



Fette croccanti
SCHÄR
150 g € 11,93 al kg

1,79



IL MAGGESE
Crusketti/Novaletti
con olio extravergine
di oliva - 200 g
Crostini vegani per zuppe
cipolla/papavero e lino
180 g
€ 4,73/5,25 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,89
0,95
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,89 AL PEZZO



Tisana
BONOMELLI
digestiva/rilassante
16 filtri/32 g € 62,19 al kg

~~€ 3,15~~
1,99

SCONTO
36%



Crackers
Zero grano
320 g
€ 6,22 al kg

1,99

Crackers
Zero grano
integrali - 360 g
€ 7,72 al kg

~~€ 3,98~~
2,78 SCONTO
30%

SCOPRI DI PIÙ SU www.galbusera.it

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

+ BenEssere



Latte UHT PS
PARMALAT
Omega 3/
Calcium Plus/
Fibresse
1 lt

1,19



Latte UHT
Accadi
GRANAROLO
PS/scremato - 1lt

1,39



Latte UHT PS
Sigma
alta digeribilità
1 lt

€ 1,29
0,89 **SCONTO 31%**



BIO
ORZO
Biologico
zenzero - arancia
CRASTAN
zenzero e arancia - 120 g
€ 14,92 al kg

€ 2,59
1,79 **SCONTO 30%**



Tè verde
LIPTON
Energy Time/Immunity Time/
Digest - 20 filtri
€ 62,19 al kg

1,99

myDiator *Il dolce benessere!* **DIETORELLE**

Care di Stevia

Novità

Dolcificante con stevia 30 g € 53,00 al kg
-€ 2,90
1,59 **SCONTO 45%**

Dolcificante liquido con stevia 50 g € 51,80 al kg
-€ 3,79
2,59 **SCONTO 31%**

Dolcificante Stevia 150 g € 18,60 al kg
-€ 3,99
2,79 **SCONTO 30%**

Caramelle **DIETORELLE** gusti assortiti 70 g € 17,00 al kg
-€ 1,79
1,19 **SCONTO 33%**



OVOMALTINE
200 g € 12,95 al kg

2,59



Frutta Mix
NOBERASCO
noci brasiliane/banane
150 g € 11,30 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,39
1,70
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,39 AL PEZZO



Barrette
Cereal mix
VITASNELLA
mela/fico - 125 g
€ 11,12 al kg

€ 4,99
1,39 **SCONTO 30%**



Barrette
NATURA RICCA
arancio - 75 g
viola - 66 g
€ 25,20/28,64 al kg

1,89



Lecitina di soia
LECINOVA
250 g € 19,96 al kg

4,99



Frutta Mix
NOBERASCO
mandorle al miele
150 g € 12,53 al kg

€ 3,28
1,88 **SCONTO 42%**



Prugne
SUNSWEEET
snocciate - 250 g
€ 10,36 al kg

€ 4,59
2,59 **SCONTO 43%**



BIO
Polline granulare **BIO**
APICOLTURA CASERTINESE
100% italiano
100 g
€ 39,90 al kg

€ 5,90
3,99 **SCONTO 32%**

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

+ BenEssere



Cereali
Fitness
cioccolato
NESTLÉ
375 g
€ 6,11 al kg

2,29



All Bran
KELLOGG'S
375 g € 6,37 al kg

2,39



Nice Morning
KELLOGG'S
375 g € 3,97 al kg

1,49



Biscotti vegani
Vivi Sano
DI LEO
senza olio di palma/
gocce di cioccolato/
integrali - 500 g
€ 2,88 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,88
1,44
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,88 AL PEZZO



Biscotti
Semplicissimi
DORIA
grano saraceno/
avena - 280 g
€ 5,68 al kg

€ 2,29
1,59 SCONTO **30**%



Cereal Yo
VITASNELLA
classici/frutti rossi
253 g € 5,69 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,88
1,44
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,88 AL PEZZO



Frollini ZeroGrano
GALBUSERA
260 g € 8,42 al kg

2,19



Biscotti
senza zucchero
SIGMA
con riso/cacao
350 g
€ 4,26 al kg

€ 2,22
1,49 SCONTO **32**%



Cioccolato
senza zucchero
SIGMA
al latte/fondente
100 g
€ 12,90 al kg

€ 4,98
1,29 SCONTO **34**%



Miele di bosco
MIELIZIA
400 g € 9,98 al kg

3,99



Biscotti
ARTEBIANCA
Fior di riso/
triangoli soia/
crusca e yogurt/
integrali
400 g
€ 4,98 al kg

1,99



Cornetti
senza zucchero
**MULINO
BIANCO**
228 g
€ 8,73 al kg

1,99



Composta
**LE CONSERVE
DELLA NONNA**
fragola + goji/
albicocca + curcuma
210 g € 8,52 al kg

€ 2,69
1,79 SCONTO **33**%



Mirtilli
sciropati BIO
RE MIRTILO
314 ml € 12,71 al lt

3,99



Confetture
HERO LIGHT
pesca/albicocca
280 g € 6,39 al kg

1,79
frutti di bosco/
mirtilli/ciliegie
280 g € 7,11 al kg
1,99



Fette biscottate
MISURA
senza zucchero/integrali
320 g € 4,03 al kg

1,29

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

Freschi



Speck Alto Adige IGP
MOSER
400 g
€ 14,98 al kg

€ 8,89

5,99

SCONTO 32%



Salame Felino
CAV. BOSCHI
metà sottovuoto

€ 29,80 al kg

19,99

SCONTO 32%



Tutta Natura/
Galbanetto
GALBANI
190 g
€ 13,11 al kg

€ 3,99

2,49

SCONTO 37%



8 Gnocchi fritti/
12 Tigelle
PICCININI
200 g
€ 8,45 al kg

1,69



Prosciutto crudo
SIGMA
100 g € 24,90 al kg

2,49



Bresaola della Valtellina IGP
SIGMA
80 g € 37,38 al kg

2,99



Salame Il Golfetta
GOLFERRA
100 g € 24,90 al kg

2,49



Piadina
RICCIONE PIADINA
senza glutine
con olio - 250 g
€ 13,96 al kg

3,49

REGGIANA GOURMET



Cappelletti/
Anolini/
Tortellini
1 kg
€ 24,99

12,90

SCONTO 48%



Fesa di tacchino
120 g € 16,58 al kg

1,99



Cubetti di cotto
NEGRONI
120 g
€ 12,42 al kg

€ 2,49

1,49

SCONTO 40%



Tramezzino
SIGMA
cotto e maionese/
cotto e provola/
tonno e maionese
140 g € 10,64 al kg
gamberi e salsa cocktail
130 g € 11,46 al kg

1,49



Tortelli
erbetta/zucca/
ricotta ed erbe
1 kg

€ 19,99

9,90

SCONTO 50%

RANA



Gnocchi/
Gnocchetti di patate
500 g
€ 3,18 al kg

1,59

Rustici RANA assortiti
250 g
€ 9,96 al kg

2,49

BUITONI



Salsa 4 formaggi/
ai funghi
180 g

2,49

Pesto delicato senz'aglio/alla genevose/alla siciliana/ricotta e basilico
140 g

30%



KIOENE
Cotolette vegetali/
Miniburger spinaci/
Burger carciofi e pomodoro
200 g € 9,95 al kg

€ 2,98

1,99

SCONTO 33%

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

Freschi



Pesto Montanaro
**SALUMIFICIO
ARTIGIANALE
PAVULLESE**
200 g € 12,45 al kg

2,49



Biraghini
BIRAGHI
snack
5 pz/100 g
€ 14,90 al kg

€ 2,15
1,49 **SCONTO 30%**



Stracchino
SIGMA
100 g € 5,90 al kg

€ 0,99
0,59

SCONTO 40%



Formaggio Aperifresco
BONGRAIN
provenzale/sapori
100 g € 19,90 al kg

1,99



Mascarpone
GRANAROLO
250 g € 9,16 al kg

2,29



Robiola
OSELLA
2 x 100 g
€ 9,95 al kg

€ 2,89
1,99 **SCONTO 31%**



Mozzarella
VALLELATA
180 g € 7,72 al kg

€ 2,09
1,39 **SCONTO 33%**

SURGELATI



Gelato
Coppa del Nonno
MOTTA
Tiramisù - 402 g
Caffè - 420 g
€ 7,44/7,12 al kg

€ 4,29
2,99 **SCONTO 30%**



Cucciolone
ALGIDA
6 pz/480 g
€ 6,02 al kg

2,89



Gelato Carte D'Or
ALGIDA
gusti assortiti
530 g
€ 4,32 al kg

€ 3,40
2,29 **SCONTO 32%**



8 Cornetti MixMini
obbligo verità/crema/
frutta/panna - 288 g € 12,12 al kg
Crocante
Amarena - 8 pz/456 g
€ 7,65 al kg

3,49



Croccole
classiche/
agli spinaci
FINDUS
surgelate
4 pz/400 g
€ 9,73 al kg

€ 5,69
3,89 **SCONTO 31%**



Primi pronti
4 Salti in Padella
FINDUS
Paella valenciana/
Linguine allo scoglio/
Tagliatelle ai funghi porcini
surgelati - 550 g € 6,16 al kg

€ 4,99
3,39 **SCONTO 32%**

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO



Colazione



Caffè classico **MOTTA**
4 x 250 g
€ 3,99 al kg

€ 7,98
3,99 **SCONTO 50%**



Caffè Allora Moka **SEGAFREDO**
250 g € 7,56 al kg

€ 3,79
1,89 **SCONTO 50%**



Caffè **L'OR**
classico/forte
250 g
€ 11,96 al kg

2,99



Capsule caffè compatibili Nespresso **L'OR**
forza/ristretto
10 pz
€ 47,88 al kg

2,49



Corn Flakes **SIGMA**
375 g
€ 3,17 al kg

€ 1,95
1,19 **SCONTO 38%**



Tea **LIPTON**
60 filtri/90 g
€ 24,33 al kg

2,19



Orzoro solubile **NESTLÉ**
120 g € 12,42 al kg

1,49



Capsule caffè compatibili Amodomo **CAFFÈ VERGNANO**
Napoli/cremoso/arabica
16 pz € 21,58 al kg

2,59



Chiccolat BIO **SCOTTI**
1 lt

€ 2,79
1,89 **SCONTO 32%**



Burro di montagna **CASEIFICIO 993**
125 g € 10,32 al kg

1,29



Nutella **FERRERO**
800 g € 6,24 al kg

4,99



Fette biscottate **MULINO BIANCO**
Le Dorate - 630 g
€ 2,68 al kg

1,69



Yogurt Intero **PARMALAT**
gusti assortiti
2 x 125 g
€ 2,36 al kg

€ 1,22
0,59 **SCONTO 51%**



Yogurt intero bianco **MÜLLER**
classico/naturale - 2 x 125 g
€ 2,76 al kg

€ 0,99
0,69 **SCONTO 30%**



Dessert Vortice **PERUGINA**
4 x 100 g € 4,98 al kg

1,99



Budini **SIGMA**
cioccolato/crem caramél
2 x 100 g € 2,95 al kg

€ 1,09
0,59 **SCONTO 45%**

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

Colazione



Biscotti Messino
BAHLEN
125 g € 10,32 al kg

~~€~~
1,29



GRISBI
limone/cacao/
nocciole - 150 g
€ 7,93 al kg

~~€ 2,28~~
1,19 **SCONTO 47%**



Kinder FERRERO
CereAlé
cioccolato/lampone
275 g € 7,24 al kg
Colazione più
classica/integrale
10 pz/290 g
€ 6,86 al kg

~~€ 2,99~~
1,99 **SCONTO 33%**



Cornetti MULINO BIANCO
albicocca/alla crema/
ciliegia/cioccolato
6 pz/300 g
€ 5,97 al kg

~~€ 2,88~~
1,79 **SCONTO 37%**



CHUPA CHUPS
Gommix dynamite/funky/skull
150 g € 5,27 al kg

~~€ 1,25~~
0,79 **SCONTO 36%**



Biscotti secchi
Oro
SAIWA
1 kg

~~€ 4,16~~
2,89 **SCONTO 30%**



Biscotti
MULINO BIANCO
Abbracci/Pandistelle/Batticuori
350 g € 4,26 al kg
Nascondini - 330 g € 4,52 al kg

1,49



Il Gran
Turchese
COLUSSI
800 g
€ 3,11 al kg

~~€ 3,59~~
2,49 **SCONTO 30%**

PER IL TUO BAMBINO



Biscotti
PLASMON
720 g € 6,93 al kg

4,99



Omogeneizzati
verdura
PLASMON
verdure miste/
carote, patate e zucchine
2 x 80 g € 7,44 al kg

1,19



Omogeneizzati
formaggio
PLASMON
classico/parmigiano
2 x 80 g € 11,75 al kg

1,88



Omogeneizzati
salmone
PLASMON
2 x 80 g € 11,75 al kg

1,88



Latte in polvere
Mellin 2
MELLIN
800 g € 13,63 al kg

10,90



Latte in polvere
Crescita 3
MELLIN
800 g € 12,38 al kg

9,90



Pastina
MELLIN
tempestina/cuoricini/stelline
320 g € 2,97 al kg

0,95



Crema
MELLIN
riso/mais e tapioca/
multicereali/semolino
200 g € 8,95 al kg

1,79

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

Dispensa



Riso Arborio **PRINCIPE**
1 kg

€ 3,98
1,99 **SCONTO 50%**



Piatti pronti **KNORR**
minestrone di verdure/legumi
zuppa di ceci/fagioli
500 g € 2,78 al kg

1,39



Yakisoba **BUITONI**
classico/chili
120 g
€ 8,25 al kg

€ 1,49
0,99 **SCONTO 33%**



Noodles **BUITONI**
pollo/curry - 71 g
€ 7,04 al kg

0,50



Pelati **CIRIO**
400 g € 3,16 al kg

0,79



Polpabella **STAR**
3 x 400 g € 1,33 al kg

1,59



GranRagù **STAR**
di carne/di salsiccia
3 x 100 g € 6,63 al kg

1,99



Passata extrafine **PETTI**
100% pomodoro toscano
700 g € 1,13 al kg

€ 1,59
0,79 **SCONTO 50%**



Condirisso **BERNI**
in olio/con würstel
2 x 285 g € 5,25 al kg
leggero - 2 x 300 g € 4,98 al kg

€ 5,99
2,99 **SCONTO 50%**



BARILLA
ragù alla bolognese/contadina/
montanara
sugo all'amatriciana/al tonno
400 g € 2,98 al kg

€ 2,03
1,19 **SCONTO 41%**



100% ITALIANO
Olio extravergine di oliva **SANTA TEA**
50 cl
€ 15,98 al lt

€ 11,69
7,99 **SCONTO 31%**



Olio Extravergine di oliva **PICCARDO&SAVORE**
fruttato medio/leggero
1 lt

4,49



Olio di oliva Anfora **MONINI**
1 lt

3,89

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

Dispensa



Filetti di Alici
CALAROSSA
in olio di girasole - 140 g
€ 14,21 al kg

1,99



Straccetti
MAREBLU
sgombrò/salmone al limone
di tonno con olive
90 g € 22,11 al kg

1,99



Tonno
MARUZZELLA
2 x 160 g € 9,97 al kg

~~€ 4,98~~
3,19 **SCONTO 35%**



Grissini
nostrani
PANEALBA
250 g
€ 3,96 al kg

~~€ 1,59~~
0,99
SCONTO 37%



Tonno
in olio d'oliva
MORO
190 g
€ 18,37 al kg

~~€ 6,99~~
3,49 **SCONTO 50%**



Tonno a tranci
AS DO MAR
200 g
€ 18,95 al kg

~~€ 5,98~~
3,79 **SCONTO 36%**



PanBauletto
di grano duro
MULINO BIANCO
400 g € 2,48 al kg

0,99



Tonno leggero
RIO MARE
4 x 60 g € 16,63 al kg

3,99



Succo
di limone
POLENGHI
200 ml
€ 2,90 al lt

~~€ 0,83~~
0,58 **SCONTO 30%**



Filetti di tonno
al naturale
AS DO MAR
150 g € 38,00 al kg

3,99



Insalata
di tonno
ZAROTTI
250 g € 7,16 al kg

~~€ 3,59~~
1,79 **SCONTO 50%**

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

Bevande



2 LT

Acqua naturale
NORDA
2 lt € 0,15 al lt

€ 0,54

0,29

SCONTO
46%



Acqua
SANT'ANNA
naturale/frizzante/
leggermente frizzante
150 cl € 0,19 al lt

€ 0,42

0,28

SCONTO
33%



Acqua
effervescente
naturale
LETE
150 cl
€ 0,19 al lt

0,29



Acqua
LEVISSIMA
naturale/
frizzante
6 x 50 cl
€ 0,33 al lt

€ 1,77

1,00

SCONTO
43%

2 LT



Nettare
Bravo
RAUCH
gusti assortiti
2 lt € 0,75 al lt

€ 2,22

1,49

SCONTO
32%



Succhi
e Nettari
SANTAL
gusti assortiti
1 lt

0,99



Tea
TWININGS
limone/pesca/verde
1 lt

€ 1,12

0,69

SCONTO
38%



Acqua
ULIVETO
6 x 50 cl € 0,43 al lt

1,29



Bibite
SAN BENEDETTO
assortite
1,5 lt € 0,39 al lt

€ 0,99

0,59

SCONTO
40%



COCA COLA
4 x 135 cl
€ 0,72 al lt

€ 5,99

3,90

SCONTO
34%



Bibite
LURISIA
aranciata/chinotto/gazzosa
4 x 275 ml € 2,72 al lt

2,99



Bibite
SAN PELLEGRINO
assortite - 33 cl € 1,21 al lt

€ 0,59

0,40

SCONTO
32%



Sanbitter
SAN PELLEGRINO
10 x 10 cl € 3,90 al lt

3,90



Birra
HEINEKEN
classica/anacolica
3 x 33 cl € 2,17 al lt

2,15



Birra
CORONA
3 x 33 cl € 3,12 al lt

3,09



Birra
TUBORG
66 cl € 1,33 al lt

0,88

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO



Vino frizzante
TAVERNELLO
bianco/rosato
75 cl € 2,65 al lt

€ 3,25

1,99

SCONTO
38%



BIGI
Est! Est! Est! DOC/
Orvieto classico secco DOC
75 cl € 3,99 al lt

2,99



Lambrusco
reggiano DOC
CANTINE RIUNITE
secco/amabile
75 cl € 3,19 al lt

€ 3,99

2,39

SCONTO
40%



Lambrusco
dell'Emilia
IGT
CASALI
75 cl € 3,99 al lt

2,99



Mirtili/Fragoli
TOSCHI
50 cl € 13,98 al lt

6,99



Grasperossa
DOC
VILLA CIALDINI
secco - 75 cl
€ 4,79 al lt

€ 5,39

3,59

SCONTO
33%



Barbera
Vivace DOC
TOSO
legato a spago
75 cl € 3,19 al lt

€ 3,99

2,39

SCONTO
40%



Vino frizzante
DOC
MANZINI
Gutturnio/Ortrugo
75 cl € 3,27 al lt

2,45



Amaro
AVERNA
70 cl € 14,79 al lt

10,35



Rhum
Carta Blanca
BACARDI
70 cl € 14,26 al lt

9,98



Limoncé
STOCK
50 cl € 10,58 al lt

5,29



Pignoletto DOC
RIGHI
75 cl € 3,19 al lt

€ 4,19

2,39

SCONTO
42%



Birra
Top Royal
CERES
50 cl
€ 1,38 al lt

€ 1,24

0,69

SCONTO
44%



Birra
LA CHOUFFE
BLONDE
75 cl € 4,99 al lt

€ 5,82

3,74

SCONTO
35%



Proseccini DOC
MASCHIO
3 x 20 cl € 6,50 al lt

3,90



Spumante
Sangusta DOC
CANTINA PEDRES
brut - 75 cl
€ 6,25 al lt

4,69



PANTENE 100% CAPELLI PIÙ FORTI*

la nuova gamma INNOVAZIONE SHAMPOO con la linea ELLE

Ampolle lisci/wonder 3 x 15 ml € 108,89 al lt

Balsamo Mousse assortiti 140 ml € 17,79 al lt

Balsamo 3 minuti assortiti - 150 ml € 17,27 al lt

Shampoo assortiti 225/250 ml € 9,73/8,76 al lt

Balsamo assortiti - 200 ml € 10,95 al lt

€ 3,59 **2,49** **SCONTO 28%**

€ 3,49 **2,59** **2,19** **SCONTO 37%**

KALODERMA

Crema fluida nutriente 400 ml € 6,48 al lt

Bagnocrema nutriente/ rigenera 750 ml € 2,65 al lt

€ 3,72 **1,99** **SCONTO 46%**

2,59

PRORASO

Schiuma da barba PRORASO rinfrescante 400 ml € 4,75 al lt

€ 2,80 **1,90** **SCONTO 32%**

SENSODYNE

Dentifricio fresh/complex - 75 ml € 37,20 al lt

€ 3,75 **2,79**

FRIA

Salviettine Milleusi FRIA 20 pz

€ 1,75 **0,99** **SCONTO 43%**

BOROTALCO

Acquista 10€ di prodotti Borotalco, di cui almeno 1 deodorante **IN REGALO PER TE**

10 CUFFIE SOUND SPORT FREE WIRELESS

spray - 150 ml € 17,67 al lt

€ 3,99 **2,65** **SCONTO 30%**

stick 40 ml € 59,25 al lt

€ 3,99 **2,37** **SCONTO 30%**

Deodoranti assortiti

€ 4,99 **3,07** **SCONTO 30%**

vapo 75 ml € 40,93 al lt

Deodoranti assortiti

stick - 40 ml € 49,75 al lt

1,99

vapo - 75 ml € 39,87 al lt

2,99

Intima camomilla 250 ml € 9,16 al lt

spray - 150 ml € 17,27 al lt

€ 3,99 **2,29** **2,59** **SCONTO 33%**

Tenderly

Carta igienica Carezza TENDERLY 4 rotoli

€ 3,25 **1,99** **SCONTO 38%**

Venus

Rasoio Oceana VENUS 3 + 1 pz

Prontain 5 MINUTII!

4,99

NATURAVERDE

Linea depilazione strisce depilazione/epilazione cera professionale roll-on/ scaldacera professionale

SCONTO 30%

ENERGIZER

Pile Maxi Plus ENERGIZER stilo/mini stilo 4 pz

€ 4,98 **2,99** **SCONTO 38%**

Foxy

Carta igienica Mega FOXY 4 rotoloni decorati

€ 3,75 **2,49** **SCONTO 33%**

Pampers

Pannolini extra large - 19 pz junior - 23 pz/maxi - 26 pz midi - 28 pz/mini - 31 pz

mutandina junior 19 + 2 pz maxi - 23 pz xl - 16 pz

8,99

7,29

LINES LADY

Salvaslip intervallo LINES LADY maxi - 28 pz

€ 5,49 **2,79**

VIVI LA TUA CASA

Colla Millechiodi click&fix - 30 g € 149,67 al kg

€ 6,50 **4,49**

Colla Mille Chiodi strisce - 100 g € 34,90 al kg

€ 3,49 **3,49** **SCONTO 32%**

Super Attak precision - 5 g € 698,00 al kg

€ 5,49 **3,49** **SCONTO 30%**

Cura Casa



CHANTECLAIR
Sgrassatore assortiti/
anticalcare
625 ml € 3,18 al lt

1,99



Guanti soft
SPONTEX
piccoli/medi/
grandi

€ 2,39
1,29

SCONTO
46%

3 x 1 LT



Detersivo piatti
SVELTO
aceto/limone
3 x 1 lt
€ 1,10 al lt

€ 4,98
3,29

SCONTO
33%



Detergente
lavastoviglie
PRIL

gel - limone/gold/igiene
650 ml € 6,00 al lt

tabs
gold - 23 pz
all in 1 - 26 tabs
€ 7,74/7,28 al kg

€ 6,20
3,90

SCONTO
36%



Detergente
pavimenti
RIO CASAMIA
muschio bianco/
colonia - 1,25 lt
€ 1,27 al lt

€ 2,58
1,59

SCONTO
38%



Detersivo lavatrice
ecoricarica - 25 lavaggi

Gel lavastoviglie
750 ml

Spray multiuso
500 ml

SCONTO
20%



Detersivo
per lavatrice
DASH
in polvere
44 misurini
€ 2,80 al kg

7,99



Anticalcare casa
casa/fresco professional - 515 ml
spray - 1 lt

SCONTO
20%



Acciuffapolvere
Brawn
DIVA
14 pz

€ 1,85
0,99

SCONTO
46%



Ammorbidente
concentrato
TESORI D'ORIENTE
muschio bianco/
byzantium
750 ml
€ 2,25 al lt

1,69



Additivo
Bianco Puro
SPUMA
DI SCIAMPAGNA
1 lt

€ 2,49
1,69

SCONTO
32%

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Mini-joys
per cani
CESAR
formaggio e manzo/
formaggio e pollo
100 g € 14,90 al kg

€ 2,19
1,49
SCONTO
31%



Dentastix
PEDIGREE
medium
3 pz/77 g
€ 12,86 al kg

0,99



Alimento
per gatti
GOURMET Perle
assortiti - 85 g
€ 5,65 al kg

€ 0,69
0,48
SCONTO
30%



Alimento
per gatti
Delice
SHEBA
assortiti
6 x 50 g
€ 7,30 al kg

2,19



Lettieria per gatti
CatFresh
FRISKIES
5 kg € 0,58 al kg

€ 5,29
2,89
SCONTO
45%

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO



**PRODOTTI SCONTATI
SOLO PER I POSSESSORI DI PRÈMIATY SIGMA CARD**



Vaschette gelato



gusti assortiti
500 g
€ 2,98 al kg

€ 2,49

1,49 **40%**

SCONTO
PREMIATY

40%



Mousse di formaggio
TIGRE

125 g
€ 8,72 al kg

€ 1,99

1,09 **45%**

SCONTO
PREMIATY

45%



Ricottina
VALLELATA

cioccolato
e arancia/
fragola - 2 x 90 g
€ 7,17 al kg

€ 1,98

1,29 **34%**

SCONTO
PREMIATY

34%



Formaggio
Galbanino
GALBANI
a fette - 120 g
€ 9,08 al kg

€ 1,78

1,09 **38%**

SCONTO
PREMIATY

38%



Prosciutto
Toscano DOP
**SALUMIFICIO
PIACENTI**

90 g
€ 44,33 al kg

€ 5,99

3,99 **33%**

SCONTO
PREMIATY

33%



Würstel Wudy
Grill
AIA

3 pz/250 g
€ 3,88 al kg

€ 1,94

0,97 **50%**

SCONTO
PREMIATY

50%



Danette mix
DANONE

palline al cioccolato - 100 g
gocce al cioccolato - 104 g
cereali al cioccolato - 106 g
€ 4,90/4,71/4,62 al kg

€ 0,79

0,49

SCONTO
PREMIATY

37%



Snack
al formaggio
Yonkers
100 g
€ 9,90 al kg

€ 1,52

0,99 **34%**

SCONTO
PREMIATY

34%



Focaccine
MULINO BIANCO
198 g € 7,02 al kg

€ 2,15

1,39

SCONTO
PREMIATY

35%



GranBauletto
rustico
MULINO BIANCO
500 g € 2,98 al kg

€ 2,26

1,49

SCONTO
PREMIATY

34%



Spremuta
di mela **BIO
VALLE MELE**
classica/bergamotto/
zenzero - 75 cl
€ 2,52 al lt

€ 2,99

1,89

SCONTO
PREMIATY

34%



Barbera
d'Asti **DOCG
TERREDAVINO**
75 cl € 4,65 al lt

€ 5,79

3,49

SCONTO
PREMIATY

39%



Deodorante uomo
MALIZIA
musk/vetyver
150 ml
€ 17,27 al lt

€ 4,39

2,59 **39%**

SCONTO
PREMIATY

39%



Detergente intimo
acqua
NIVEA
aloe/termale - 250 ml
€ 8,76 al lt

€ 3,49

2,19

SCONTO
PREMIATY

37%



Assorbenti
interni
O.B.
normali/super
16 pz

€ 3,22

2,19 **31%**

SCONTO
PREMIATY

31%



Detersivo liquido
per bucato
GENERAL
19 misurini
€ 2,16 al lt

€ 3,98

2,29

SCONTO
PREMIATY

42%

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO



PRENDI 2 PRODOTTI E AVRAI IL TRIPLO DEI PUNTI



Gelato
Coppa del Nonno
MOTTA
caffè - 4 pz/280 g
cappuccino
4 pz/300 g

1 PEZZO 2 PEZZI
35 105
PUNTI PUNTI



Crema
di formaggio
Bel Paese
GALBANI
2 x 28 g

1 PEZZO 2 PEZZI
6 18
PUNTI PUNTI



Formaggio
ideale per pizza
SIGMA
400 g

1 PEZZO 2 PEZZI
25 75
PUNTI PUNTI



Mozzarella
Accadi
GRANAROLO
100 g

1 PEZZO 2 PEZZI
20 60
PUNTI PUNTI



Salame cotto
ai peperoni
MOSER
70 g

1 PEZZO 2 PEZZI
18 54
PUNTI PUNTI



Pasta di semola
Specialità Regionali
BARILLA
formati assortiti - 500 g

1 PEZZO 2 PEZZI
12 36
PUNTI PUNTI



Insalata di mare
MEDUSA
200 g

1 PEZZO 2 PEZZI
45 135
PUNTI PUNTI



Sapone liquido
SPUMA DI
SCIAMPAGNA
argan/mandorla - 1,5 lt

1 PEZZO 2 PEZZI
40 120
PUNTI PUNTI



Grissini
Sgranocchi
**MULINO
BIANCO**
220 g

1 PEZZO 2 PEZZI
25 75
PUNTI PUNTI



Whisky
J&B
70 cl

1 PEZZO 2 PEZZI
130 390
PUNTI PUNTI



Prosecco
extra dry DOC
MASCHIO
75 cl

1 PEZZO 2 PEZZI
65 195
PUNTI PUNTI



Straccetti
per cani
PEDIGREE
pollo - 400 g
manzo - 405 g

1 PEZZO 2 PEZZI
12 36
PUNTI PUNTI



Detergente
pavimento
brillante
BREF
1,25 lt

1 PEZZO 2 PEZZI
35 105
PUNTI PUNTI



Ammorbidente
COCCOLINO
ecoricarica - 700 ml

1 PEZZO 2 PEZZI
20 60
PUNTI PUNTI



Detersivo
per lavatrice
**LIP
WOOLITE**
pro-care/
mixcolor/
mixnoir - 1,5 lt

1 PEZZO 2 PEZZI
45 135
PUNTI PUNTI

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

iniziativa valida solo per i possessori di Premiati Sigma Card.

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

1 PRODOTTO ACQUISTATO
1 LITRO D'ACQUA DONATO



Dentifricio **COLGATE** ultraprotection/ triple action/ antitartaro 75 ml € 13,20 al lt

SCONTO **41%**

2 Spazzolini **COLGATE** Extra clean **1,49**



Collutorio green Plax **COLGATE** 500 ml € 6,98 al lt

3,49

Sapone liquido **PALMOLIVE** aquarium/ aromatherapy 300 ml € 5,30 al lt



Ammorbidente concentrato **FABULOSO** assortiti - 1 lt € 3,06

1,99

1,59

Docciaschiuma **PALMOLIVE** assortiti 250 ml € 3,96 al lt

SCONTO **41%**

SCONTO **34%**

INSIEME COSTRUIAMO UN POZZO IN ETIOPIA

OGNI GOCCIA CONTA, CHIUDI IL RUBINETTO

Affari per te

TUTTE LE SETTIMANE RITIRA UN BUONO SCONTO DA UTILIZZARE LA SETTIMANA SUCCESSIVA

Dal 9 al 12 agosto ritira il buono

"SALSICCIA DI SUINO"



Dal 13 al 19 agosto ritira il buono

"FILETTI DI TONNO GRIGLIATI"



"DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE BIO PRESTO"

CONSEGNA IL BUONO ALLE CASSE NELLE DATE INDICATE PER USUFRUIRE DELLO SCONTO

IL MONDO SIGMA È ANCHE A PORTATA DI APP

Ricette, notizie e offerte sempre con te!

Scarica l'app **SuperSIGMA**



Sigma



VENERDÌ AGOSTO 10

10% di sconto sulla tua spesa* utilizzando la tua PRÈMIATY SIGMA CARD

Ricordati **Premiati Daily** il 10 di ogni mese per tutto il 2018!

*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiati 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.

VUOI PARTIRE SERENO PER LE VACANZE?

PRENOTA I TUOI LIBRI DI TESTO, ANCHE DA SMARTPHONE, TABLET E COMPUTER!

RISPARMIA IL 15% DEL PREZZO DI COPERTINA

IL SERVIZIO DI COPERTINATURA TE LO REGALIAMO NOI!!!



1. REGISTRATI SUL SITO <http://realco.segnalibro.info>



2. inserisci il titolo, l'autore, l'isbn o l'ean dei libri desiderati



3. scegli in quale punto vendita Sigma aderente all'iniziativa ritirarlo



4. un sms ti avviserà quando potrai andare a ritirare i libri in negozio, pagando direttamente al momento della consegna.

COSA ASPETTI,

IL TUO LIBRO È A PORTATA DI UN CLICK!

Sigma Servizio Consumatori 848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI BOLOGNA

BOLOGNA: via Berti, 6
BOLOGNA: via San Pio V, 7
CORTICELLA: via Corticella, 186/12*
IMOLA: via G. di Vittorio, 70* (centro comm. Ortignola)
IMOLA: via Punta, 1

PROVINCIA DI MASSA CARRARA

MARINA DI MASSA: via S. Leonardo, 350*

PROVINCIA DI MODENA

BOMPIORTO: via Adige, 250/R*

CAMPOSANTO: strada Provinciale per Cavezzo

CARPI: via Cuneo, 47
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62*
CAVEZZO: via Volturmo, 73
MEDOLLA: strada Statale 12, 46*
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111*
MODENA: via Cavour, 41/D
MODENA: via Nobili, 91/C
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53
PAVULLO NEL FRIGNANO: via Giardini, 346*
SASSUOLO: via Magenta, 7/2
SORBARA: via Falcone e Borsellino, 40/C

PROVINCIA DI PARMA

BUSSETO: via Ireneo Affò, 6
MEDESANO: Strada Carnevala*
PARMA: via S. Pellico, 5
PARMA: via Gramsci, 9*
PARMA: strada Burla, SP 72 (centro comm. Parma Retail)
S. SECONDO PARMENSE: prov. per Parma, 6*

PROVINCIA DI PIACENZA

BETTOLA: via XXIV Maggio, 20
CARPANETO: via Rossi (ang. via Pallastrelli)
CASTEL S. GIOVANNI: via Montanara, 4*

PIANELLO: via L. Da Vinci 17/19
GOSSOLENGO: via Dei Rivi
PIACENZA: via Appiani, 10
PIACENZA: via Caduti sul Lavoro, 12
PIACENZA: p.le Marconi, 2
FERRIERE: largo Risorgimento

PROVINCIA DI RAVENNA

RAVENNA: via Faentina, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

BAGNOLO IN PIANO: via Borri, 2/L
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10*

BRESCELLO: via Kennedy, 12
CAMPAGNOLA: via Grande, 5
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A
CASTELLARANO: via Radici Nord, 31/IT (centro comm. Vittoria)*
CASTELNOVO NE' MONTI: p.le Pietri, 1*
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D*
QUATTRO CASTELLA: via Morandi, 3/A
REGGIO EMILIA: via Repubblica, 27
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9
REGGIO EMILIA: via Ferioli, 18*
RUBIERA: via Prampolini, 20/22

SALVATERRA: via Ligabue, 1
S. MARTINO IN RIO: via Dell'Artigianato
S. POLO D'ENZA: via Rampognana (Loc. Pontenovo)*
VILLA MINOZZO: via Don Pasquino Borghi, 22
FOGLIANO: via Armstrong, 2

PROVINCIA DI LA SPEZIA

LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

*Sigma con Reparto Pescheria

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%

2018 - PUBBLICITÀ ADVERT